



29.04-03.05.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 29.04.2024	Zupa mleczna z kaszą manną Chleb pszenno żytni z masłem Ser żółty Salata zielona Rzodkiewka Kalarepa Banan Herbata malinowa	Rosół na wywarze drobiowym z makaronem Pietruszka zielona Podudzie z kurczaka Ziemniaki puree z koperkiem Żółta fasolka szparagowa Kompot owocowy	Koktaj malinowy na kefirze Biszkopcik
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Gluten. Mleko i produkty pochodne
WTOREK 30.04.2024	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb graham z masłem Pasta z makreli w pomidorach z tuńczykiem w sosie własnym Salata roszponka Ogórek kiszony Pomidory Jabłko Herbata z cytryną	Zupa koperkowa z ziemniakami zabieleną śmietaną Makaron z serem białym z owocami i jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Chleb mieszany z masłem Szynka z kurczaka Ogórek zielony Rzodkiewka Herbata rumiankowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.
ŚRODA 01.05.2024	WOLNE	WOLNE	WOLNE
CZWARTEK 02.05.2024	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi Chleb wieloziarnisty z masłem Pasta jajeczna z jogurtem naturalnym i szczypiorkiem Salata zielona Kolorowa papryka Herbata owocowa	Krem z zielonego groszku z paluszkami grisinii Kasza kuskus z kurczakiem i warzywami Mandarynka Kompot owocowy	Serek wiejski z dodatkiem gruszki miodu i rodzynek
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba	Gluten. Mleko i produkty pochodne
PIĄTEK 03.05.2024	WOLNE	WOLNE	WOLNE

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.